PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

5º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 19/2019

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de um veículo capacidade
mínima 14 lugares, com motorista para transporte escolar rural, Região Água Limpa do
Município de Pratinha para a sede do município e vice-versa durante o ano de 2019.

DATA DO ADITAMENTO: 27/10/2021.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: Magna Patrícia Simões

VALOR: R$ 3,22 (Três reais e vinte e dois centavos) por quilômetro rodado.

VIGÊNCIA:  31/12/2021

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
Em 27 de Outubro de 2021

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal

O presente extrato foi publicado no átrio da Prefeitura e no site www.pratinha.mg;gov.br em 29/10/2021

http://www.pratinha.mg;gov.br/